

ATA DE PROPOSTAS READEQUADAS

Prefeitura Municipal de Angical do Piauí
 Prefeitura Municipal de Angical do Piauí
 Prefeitura Municipal de Angical do Piauí

Pregão Eletrônico PREGÃO ELETRÔNICO 003/2021

POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 31.491.813/0001-55

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtde.	Vi. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
0001		Enviado em: 01/04/2021 - 12:32:08 ILUMINAÇÃO PÚBLICA						
	0001	Alca preform 2AWG DG4542 H12 PLP	2AWG	PLP	40,00	6,00	240,00	240,00
	0002	Armacao 1x1 PESADA POLI COMERCIO	1X1	POLICOMERCIO	20,00	18,00	360,00	360,00
	0003	Arruela redonda(38x18x3)	REDONDA 38X18X3	JFARRUELAS	150,00	1,00	150,00	150,00
	0004	Base rele fotoeletrico	BASE FOXLUX	FOXLUX	350,00	12,00	4.200,00	4.200,00
	0005	Bocal de louca E27 liso	BRASFOT-E27	BRASFOT	120,00	2,80	336,00	336,00
	0006	Bocal de louca E40 MT2403	MT2403	DECORLUX	50,00	9,70	485,00	485,00
	0007	Bocal pronto branco soq.pvc	E27	DECORLUX	50,00	4,50	225,00	225,00
	0008	Braco p/luminaria X35 1 X 2M	X35-2M	PROPRIO	40,00	160,00	7.200,00	6.400,00
	0009	Braco p/luminaria capacete reto BL01R	braço reto	proprio	200,00	34,00	6.800,00	6.800,00
	0010	Cabo PP 2x 1,5 mm	Cabo PP 2x 1,5 mm	coopertine	200,00	4,55	910,00	910,00
	0011	Cabo PP 2x 2,5mm	Cabo PP 2x 2,5mm	coopertine	150,00	6,80	1.020,00	1.020,00
	0012	Cabo autoflex 10mm 750 V	Cabo autoflex 10mm 750 V	coopertine	200,00	10,90	2.180,00	2.180,00
	0013	Cabo autoflex 2,5mm 750 V	Cabo autoflex 2,5mm 750 V	coopertine	1.500,00	2,50	3.750,00	3.750,00
	0014	Cabo autoflex 4,0mm 750 V	Cabo autoflex 4,0mm 750 V	coopertine	1.500,00	4,10	6.150,00	6.150,00
	0015	Cabo autoflex 6,0mm 750 V	Cabo autoflex 6,0mm 750 V	coopertine	1.200,00	6,00	7.200,00	7.200,00
	0016	Cabo multiplexado 2x25mm neutro nu(duplex)	Cabo multiplexado 2x25mm neutro nu(duple)	judycabos	500,00	7,80	3.900,00	3.900,00
	0017	Cabo multiplexado 4x25mm neutro nu(quadrip)	Cabo multiplexado 4x25mm neutro nu(quadr)	judycabos	500,00	16,50	8.250,00	8.250,00
	0018	Caixa 4x2 PVC PIAL AMARELA 689034	Caixa 4x2 PVC PIAL AMARELA 689034	pial	60,00	2,00	120,00	120,00
	0019	Chave iluminacao publica 1x50A	Chave iluminacao publica 1x50A	STIELETRONICA	6,00	270,00	1.620,00	1.620,00
	0020	Chave iluminacao publica 2x60A c/rele	Chave iluminacao publica 2x60A c/rele	STIELETRONICA	6,00	1.000,00	7.380,00	6.000,00
	0021	Conector GUT INCESA 3/8 4 - 2/0	Conector GUT INCESA 3/8 4 - 2/0	incesa	12,00	32,00	384,00	384,00
	0022	Conector deriv perfur 10-95mm pequeno	Conector deriv perfur 10-95mm pequeno	incesa	200,00	9,50	1.900,00	1.900,00
	0023	Conector deriv.cunha CDC-III VM	Conector deriv.cunha CDC-III VM	incesa	200,00	4,50	900,00	900,00
	0024	Cordao torcido 2x1,5 mm	Cordao torcido 2x1,5 mm	sil	600,00	3,25	1.950,00	1.950,00
	0025	Cordao torcido 2x2,5 mm	Cordao torcido 2x2,5 mm	sil	400,00	4,50	1.800,00	1.800,00
	0026	Disjuntor monof 15a	Disjuntor monof 15a	STECK	40,00	13,50	540,00	540,00
	0027	Disjuntor trif 50a	Disjuntor trif 50a	STECK	12,00	62,00	744,00	744,00
	0028	Eletroduto garg 1 AMAR	Eletroduto garg 1 AMAR	tigre	250,00	3,80	950,00	950,00
	0029	Eletroduto garg 3/4	Eletroduto garg 3/4	tigre	250,00	2,30	575,00	575,00

0030	Escada ext f.vidro(3,60x6m)EAFD19/EAFV	Escada ext f.vidro(3,60x6m)EAFD19/EAFV	wbertolo	2,00	1.120,00	2.240,00	2.240,00
0031	Fita auto fusao c/10 metros 3M	Fita auto fusao c/10 metros 3M	3m	12,00	29,00	348,00	348,00
0032	Fita isolante 18X20M	Fita isolante 18X20M	3M	50,00	6,50	325,00	325,00
0033	Globo de PVC grande decorativo 300mm	Globo de PVC grande decorativo 300mm	INDUSPAR	20,00	45,00	900,00	900,00
0034	Conector GPU MAGNET GPAL44-1 669300	Conector GPU MAGNET GPAL44-1 669300	INTELLI	150,00	7,50	1.125,00	1.125,00
0035	Haste cobre 2.40M COMUM(11,5MM)	Haste cobre 2.40M COMUM(11,5MM)	INTELLI	6,00	49,00	294,00	294,00
0036	Interruptor emb 02 T 0627	Interruptor emb 02 T 0627	PIAL	1,00	14,70	14,70	14,70
0037	Interruptor emb 03 T 0656	Interruptor emb 03 T 0656	PIAL	30,00	23,00	690,00	690,00
0038	Interruptor conj 02T 1363	Interruptor conj 02T 1363	PIAL	100,00	25,00	2.500,00	2.500,00
0039	Interruptor emb 01 T 0560	Interruptor emb 01 T 0560	PIAL	100,00	16,00	1.600,00	1.600,00
0040	Isolador roldana 72x72 Porcelana	Isolador roldana 72x72 Porcelana	LIEGE	40,00	6,50	260,00	260,00
0041	Lampada Ledbulbo 19W	Lampada Ledbulbo 19W	GLIGHT	100,00	43,00	4.300,00	4.300,00
0042	Lampada Ledbulbo 30W	Lampada Ledbulbo 30W	GLIGHT	150,00	40,00	6.000,00	6.000,00
0043	Lampada eletron 45/46w COMUM	Lampada eletron 45/46w COMUM	GLIGHT	150,00	46,00	6.900,00	6.900,00
0044	LAMPADA LEDTUB 18W BR	LAMPADA LEDTUB 18W BR	GLIGHT	200,00	31,00	6.200,00	6.200,00
0045	LAMPADA LEDTUB 18W T8	LAMPADA LEDTUB 18W T8	GLIGHT	100,00	54,30	5.430,00	5.430,00
0046	Lampada v.metallica 250W	Lampada v.metallica 250W	OSRAM	40,00	86,50	3.460,00	3.460,00
0047	Lampada vmetallica 70W	Lampada vmetallica 70W	OSRAM	100,00	53,00	5.300,00	5.300,00
0048	Lampada v.sodio 150W	Lampada v.sodio 150W	OSRAM	100,00	62,00	6.200,00	6.200,00
0049	Lampada v.sodio 250W tubular	Lampada v.sodio 250W tubular	OSRAM	100,00	69,00	6.900,00	6.900,00
0050	Lampada v.sodio 400W TUB	Lampada v.sodio 400W TUB	OSRAM	50,00	72,00	3.600,00	3.600,00
0051	Lampada v.sodio 70W	Lampada v.sodio 70W	OSRAM	380,00	38,00	14.440,00	14.440,00
0052	Lampada metalico 150WROSC E40	Lampada metalico 150WROSC E40	OSRAM	50,00	54,00	2.700,00	2.700,00
0053	Lampada Led Globinho 4,8W BCA 2700K	Lampada Led Globinho 4,8W BCA 2700K	GLIGHT	40,00	14,50	580,00	580,00
0054	Lampada metalico 400W BCO TUB	Lampada metalico 400W BCO TUB	OSRAM	30,00	89,00	2.670,00	2.670,00
0055	Luminaria capacete E27 LL100 sem braco	Luminaria capacete E27 LL100 sem braco	OLIVO	150,00	48,00	7.200,00	7.200,00
0056	Luminaria X35 400w P400/405 sem braco	Luminaria X35 400w P400/405 sem braco	OLIVO	20,00	198,00	3.960,00	3.960,00
0057	Luminaria X35 250wLP305/50 sem braco	Luminaria X35 250wLP305/50 sem braco	OLIVO	40,00	198,00	7.920,00	7.920,00
0058	Luminaria ind ACRILI 16p 250W E40S/ALO	Luminaria X35 250wLP305/50 sem braco	OLIVO	10,00	340,00	87,80	3.400,00
0059	Mangureira natalina do tipo flexlight tensao 220V espessura de 13mm	Mangureira natalina do tipo flexlight ten	INDUSPAR	500,00	11,50	6.225,00	5.750,00
0060	Parafuso maquina 5/8x10(16x250)	Parafuso maquina 5/8x10(16x250)	ROMAGNOLI	120,00	10,50	1.260,00	1.260,00
0061	Parafuso maquina 5/8x12(16x300)	Parafuso maquina 5/8x12(16x300)	ROMAGNOLI	150,00	13,50	2.025,00	2.025,00
0062	Projektor retangular p/lamp 400w E-40 RC400T	Projektor retangular p/lamp 400w E-40 RC4	OLIVO	12,00	82,00	984,00	984,00

0063	Centro emb 24 DIN100a904422BRNBRANCOc/bar GL ELETRO	Centro emb 24 DIN100a904422BRNBRANCOc/ba	LE GRAND	3,00	550,00	1.650,00	1.650,00
0064	Reator eletrónico 1x36/1x40W	Reator eletrónico 1x36/1x40W	DMAPE	120,00	45,00	5.400,00	5.400,00
0065	Reator eletrónico 2x40W	Reator eletrónico 2x40W	DMAPE	100,00	56,00	5.600,00	5.600,00
0066	Reator VM 250W EXTERNO AF	Reator VM 250W EXTERNO AF	DMAPE	30,00	98,00	2.940,00	2.940,00
0067	Reator VM 70W EXTERNO AF	Reator VM 70W EXTERNO AF	DMAPE	60,00	59,50	3.570,00	3.570,00
0068	Reator VS 150W EXTERNO AF	Reator VS 150W EXTERNO AF	DMAPE	80,00	79,90	6.392,00	6.392,00
0069	REATOR VS 250W EXTERNO AF	REATOR VS 250W EXTERNO AF	DMAPE	90,00	119,00	10.710,00	10.710,00
0070	Reator VS 400W EXTERNO AF	Reator VS 400W EXTERNO AF	DMAPE	50,00	145,00	7.250,00	7.250,00
0071	Reator VS 70W EXTERNO AF	Reator VS 70W EXTERNO AF	DMAPE	250,00	58,00	14.875,00	14.500,00
0072	Rele fot NA RM74/N 220V	Rele fot NA RM74/N 220V	EXATRON	30,00	59,00	1.770,00	1.770,00
0073	Rele fotoeletrico NF	Rele fotoeletrico NF	EXATRON	200,00	32,00	6.400,00	6.400,00
0074	Tomada dupla 2P + T 10A LIG-LEV	Tomada dupla 2P + T 10A LIG-LEV	PIAL	50,00	9,90	495,00	495,00
0075	Transformador Monofasico 15KVA, 7,97Kv, 440/220V - Distribuição Alta Ensão 7,97Kv, Baixa 440/220V,Regulador Externo Dos Taps	Monofasico 15KVA, 7,97Kv, 440/220V	TRAEI	1,00	6.700,00	6.800,00	6.700,00
0076	Transformador Trifasico 45 KVA, 13,8 Kv, 380/220V - Distribuição Alta Ensão 13,8 Kv, Baixa 380/220V,Regulador Externo Dos Taps	Trifasico 45 KVA, 13,8 Kv,380/220V	TRAEI	1,00	11.000,00	11.250,00	11.000,00
TOTALS DO LOTE						R\$ 271.891,70	R\$ 271.891,70
TOTAL GERAL						R\$ 271.891,70	R\$ 271.891,70

Valor Inicial: R\$ 271.891,70

Valor Readequado Total: R\$ 271.891,70